规格手册
H-5492-8204-01-A
OSI/OMM-2多通道光学测头接口系统
  OSI/OMM-2是一种多通道光学测头接口系统。OSI
设计安装在数控机床控制器的控制柜内，可与安装在机
床加工区域中的单个或双OMM-2配置配合使用。
  OSI/OMM-2系统采用“调制”光学传输操作模式，
与同样采用“调制”操作模式的机床测头兼容。

存储温度 -10 °C至70 °C
工作温度 0 °C至60 °C
类型 订货号 描述
OSI接口 A-5492-2000 OSI（多测头模式），采用DIN导轨安装，含接线板及快速入门指南。
OSI接口 A-5492-2010 OSI（单测头模式），采用DIN导轨安装，含接线板及快速入门指南。
OMM-2组件 A-5492-0049 OMM-2，含8 m电缆、工具组件及快速入门指南。
OMM-2组件 A-5492-0050 OMM-2，含15 m电缆、工具组件及快速入门指南。
OMM-2组件 A-5492-0051 OMM-2，含25 m电缆、工具组件及快速入门指南。
安装支架 A-2037-0830 安装支架。
护套管组件 A-4113-0306 护套管组件，含1 m聚氨酯护套管和防水接头（M16螺纹）。
窗口更换组件 A-5191-0019
窗口更换组件包括：窗口组件，含O形圈、2 x 不锈钢M3 x 14 mm长螺钉、
2 x 不锈钢M3 x 5 mm长螺钉及2.5 mm六方扳手。
工具组件 A-5191-0300
工具组件包括：2.5 mm六方扳手、4 mm六方扳手、14 x套圈、2 x M5螺钉、
2 x M5垫圈及2 x M5螺母。
OSI接线板（15针） P-CN25-0009 用于OSI的15针插座端子。
OMM-2接线板（7针） P-CA79-0021 用于OMM-2的7针插座端子。
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址：www.renishaw.com.cn
OSI A-5492-8500 快速入门指南：快速设定OMM-2，随附系统安装指南光盘。
OMM-2 A-5492-8550 快速入门指南：快速设定OMM-2，随附系统安装指南光盘。
PSU3 H-2000-5057 安装和使用指南：PSU3电源装置。
零件清单
订购设备时请说明订货号。
*H-5492-8204-01*
如需查询Renishaw全球联系方式，请访问
©  2010 Renishaw plc                                                                     发布时间：2010年8月                                        样本编号 H-5492-8204-01-A
Renishaw已尽力确保发布之日此文档的内容准确无误，但对其内容不做任何担保或陈述。Renishaw不承担任何由本文档中的不准确
之处以及无论什么原因所引发的问题的相关责任。
雷尼绍（上海）贸易有限公司
上海市闸北区万荣二路1号
200436
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com